
Prefeitura Municipal

Itaí
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 505

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:18:23

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 48/2023

N° do Processo: 1093

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 10/07/2023 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 07/07/2023 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 07/07/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:21/07/2023 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS - ARTEFATOS CONCRETO
Resumo:
REGISTRO DE PREÇOS - ARTEFATOS CONCRETO

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
25/07/2023 00:00:00 ATA 107/2023 Baixar

25/07/2023 00:00:00 ATA 106/2023 Baixar

25/07/2023 00:00:00 ATA DE SESSÃO Baixar

10/07/2023 00:00:00 Edital Baixar

https://www.itai.sp.gov.br/licitacao/detalhe/505/pregistro-de-precos-artefatos-concretop/
https://www.itai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0bef930969fb9e2dabbf8cfe9f8c52c6.pdf
https://www.itai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/022ac1d2dabfcaf158de1f80cae78141.pdf
https://www.itai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/86b72f0bbb55b149e6a6f7f39e7a9576.pdf
https://www.itai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/64152c9273bfa4fb1d80f0814b51951c.pdf

